

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Student
	Aktuality


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


  
    
      
        
          Poradenství na Univerzitě Palackého. Souhrnné informace nyní nabízí nový web 
        
      

    

    
      6. 3. 2024

      
        Trápí vás osobní, studijní, pracovní nebo jiné problémy a cítíte potřebu je řešit? Využijte poradenských služeb, které poskytuje Univerzita Palackého. Jejich pestrou nabídku nově najdete v Poradenství, aktualizované sekci webu...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          UPlikace nově zobrazuje výpůjčky v knihovně, obsahuje i průvodce pro zájemce o studium
        
      

    

    
      28. 2. 2024

      
        Univerzitní mobilní aplikace pro správu studia, kterou nyní využívá přes 20 tisíc studujících a akademiků a akademiček Univerzity Palackého, se dočkala dalších vylepšení. Nově si uživatelé mohou zobrazit seznam svých výpůjček a...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Mozaika poznání ti umožní prezentovat své dovednosti!
        
      

    

    
      13. 2. 2024

      
        Chceš se s okolím podělit o výsledky své bakalářky, diplomky nebo dizertačky? Zabýváš se dlouhodobě nějakým zajímavým problémem? Představ nám výsledky svého výzkumu, umělecké činnosti i sebe na dalším ročníku Mozaiky poznání,...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Akademický týden nabídne zábavu, nový debatní cyklus i dobročinnost
        
      

    

    
      12. 2. 2024

      
        Ples, ocenění úspěšných akademiků a studentů, beseda s atraktivním hostem, darování krve nebo slavnostní mše. Nejen to nabídne od 19. do 25. února Akademický týden Univerzity Palackého v Olomouci. Druhá nejstarší univerzita v...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Nadační fond UP nabízí příležitost dalším talentovaným studentům
        
      

    

    
      7. 2. 2024

      
        Příležitost, prostředky a také znalosti nabízí talentovaným studentům a studentkám, kteří si chtějí vyzkoušet vedení vlastního vědeckého či uměleckého projektu, Nadační fond Univerzity Palackého. Nová, v pořadí již devátá výzva k...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Udělejte něco pro druhé, zapojte se do výzvy Daruj krev s rektorem
        
      

    

    
      6. 2. 2024

      
        Ačkoliv Univerzita Palackého ve spolupráci s Transfuzním oddělení Fakultní nemocnice Olomouc dlouhodobě podporuje bezplatné dárcovství krve, celkový počet dárců krve a plazmy z řad studujících a zaměstnanců UP v roce 2023 poprvé...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Jazyková a interkulturní příprava pro studenty/čerstvé absolventy vyjíždějící do zahraničí
        
      

    

    
      12. 1. 2024

      
        Přinášíme Vám aktuální nabídku jazykové a interkulturní přípravy v akademickém roce 2023/2024 určené studentům všech fakult UP (v případě stáží také čerstvým absolventům) vyjíždějícím v ZS 2024/2025 na studijní pobyt či praktickou...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Studenti natočili jeden den univerzity. Dejte jim svůj hlas
        
      

    

    
      3. 1. 2024

      
        Jeden den univerzity očima studentů zachycený do 450 sekund. To je krátký film, který ke 450. výročí založení olomouckého vysokého učení natočily pod vedením Audiovizuální produkce UP tři studentské týmy. Kdo zachytil UP nejlépe?...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Staňte se součástí Vysokoškolského sportovního centra VICTORIA
        
      

    

    
      16. 11. 2023

      
        Vážené studentky a studenti UP, sportovkyně a sportovci, věříme, že máte optimistický výhled na sportovní a studijní úspěchy v roce 2024. V dosažení těchto úspěchů vám může v mnoha ohledech pomoci i zařazení do Vysokoškolského...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Zapojte se do studie o výskytu nevhodných forem chování v českém akademickém prostředí
        
      

    

    
      27. 10. 2023

      
        Šetření zaměřené na genderově podmíněné násilí, které je rozsahem první svého druhu v českém akademickém prostředí, spustilo v těchto dnech Národní kontaktní centrum – gender a věda Sociologického ústavu Akademie věd ČR (AV ČR)....

      
    

  



          
        


	
	
		
			
			
				
			
		

			
			    	
							    1
							
	
								
										2
									
							
	
								
										3
									
							
	...
	
						56
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









